2022 年３月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社焼肉坂井ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 阿久津貴史

（ ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  2694 ）

問合せ先 取締役管理本部長 山 下  淳

（ TEL． 052 － 910 － 1729 ）

2022年３月期配当予想の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．配当予想決定の理由

当社は、将来の事業拡大に備え、内部留保による企業体質の強化を図りながら、安定した配当を維持

していくことを基本方針としております。

2022 年３月期末における配当予想につきましては、2022 年２月 14 日公表の「2022 年３月期 第３四

半期決算短信〔日本基準〕(連結)」にて事業環境の先行きが不透明であることから未定としておりまし

たが、上記の配当方針のもと、当期の業績動向及び財務状況等を勘案し、１株当たり 0.5 円に決定いた

しました。

２．配当の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2022 年２月 14 日発表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－ － － － －

今回修正予想 － － － 0.50 0.50

当期実績 － 0.00 －

前期実績（2021 年３月期） － 0.00 － 0.00 0.00

以上